1.1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całego zamówienia pn. 

„Dostawa pierścieni miażdżących młyna MKM-33 po regeneracji poprzez 

ponowne napawanie”, numer NLP/PZP/32/2025 kwotę brutto (zawierającą 

podatek VAT) w wysokości  

 4 325 368,80 zł (słownie: cztery miliony trzysta dwadzieścia pięć tysięcy 

trzysta sześćdziesiąt osiem złotych 80/100). 

W postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Lp. 1. Firmy (nazwy) oraz adresy 
Wykonawców, którzy złożyli 
oferty w terminie 

2. Wynagrodzenie Całkowite Brutto 

1. Welding Alloys Polska Sp. z o.o. 
Ul. Antonio Gaudiego 2